
 
 

 

DECRETO Nº 48.564, DE 29/04/2025. 

 

EFETIVA SERVIDORES APROVADOS EM 

CONCURSO PÚBLICO. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DA ATRIBUIÇÃO LEGAIS, TENDO EM VISTA O 

DISPOSTO NO ARTIGO 39, PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI Nº 

2.898/2006. 

 

CONSIDERANDO a conclusão das avaliações realizadas pela Comissão de 

Avaliação de Desempenho – CAD em estágio probatório, obedecidos os 

critérios estabelecidos em regulamento. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam efetivados os servidores abaixo relacionados, nos respectivos 

cargos, pela aprovação em concurso público, aprovados em estágio probatório, conforme 

Processo Eletrônico nº 11.804/2025: 

 

Matrí

cula 

Servidor Cargo/Lotação Cód. Classe/ 

Referência 

 

Data da 

Efetivação 

 

34888 CARLA 

PEREIRA DA  

COSTA 

SAGRILLO 

 

TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM/ 

SEMSA 

NET30 – l – 1 16/11/2024 

 

35128 CRISTIANE 

DOS SANTOS 

RAMOS 

 

TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM/ 

SEMSA 

 

NET30 – l – 1 

 

27/01/2025 

 

34972 DAYANA 

LOPES BONDES 

 

AUXILIAR DE 

SAUDE BUCAL/ 

SEMSA 

NF30 – I – 2 08/12/2024 

 

35034 DERILZA 

STOFFEL PIRES 

 

TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM/ 

SEMSA 

NET30 – l – 1 11/01/2025 

 

35005 ELICELIA DE 

MELO BORGES 

 

TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM / 

SEMSA 

NET30 – l – 1 05/01/2025 

 

34997 FELIPE 

LOUREIRO 

AGOSTINI 

 

AGENTE ADM DE 

SAÚDE / 

SEMSA 

 

NM40 – I – 1 03/01/2025 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3700330032003700320036003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



 
 

 

35151 GILSA 

VERISSIMO 

LOPES 

 

TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM / 

SEMSA 

 

NET30 – l – 1 31/01/2025 

 

35039 INGRID GUZZO 

ZUCARATO 

GOMES 

 

TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM / 

SEMSA  

 

NET30 – l – 1 17/01/2025 

 

35009 MAIONE SILVA 

DOS SANTOS 

 

TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM / 

SEMSA 

 

NET30 – l – 1 10/01/2025 

 

35061 TAMIRIS 

VIANNA 

SANTOS 

MARQUES 

 

TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM / 

SEMSA 

NET30 – l – 1 20/01/2025 

 

35006 THAIS SOUZA 

MARTINS  

 

FONOAUDIOLOGO NSA30 - I - 1 07/01/2025 

 

35062 VINICIUS DE 

FREITAS 

JUNKER 

 

CONTADOR NSD30 – I – 1 21/01/2025 

 

35007 ZELIA ALVES 

MOREIRA 

TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM / 

SEMSA  

 

NET30 – l – 1 06/01/2025 

 

 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de abril de 2025. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINH 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3700330032003700320036003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-04-30T12:54:03-0300




